
DECYZJA Nr 13/DR

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW

z dnia I grudnia 2017 r.

w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, rmach
audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089) zarządza się, co następuje:

1.

Na członków Komisji Egzaminacyjnej, zwanej dalej „Komisją”, powołuję:

1) Pana Antoniego Hanusza - przedstawiciela ministra właściwego do spraw finansów publicznych;
2) Panią Annę Karmańską - przedstawiciela ministra właściwego do spraw fInansów publicznych;
3) Pana Cezarego Kochalskiego - przedstawiciela ministra właściwego do spraw finansów publicznych;
4) Panią Małgorzatę Szulc - przedstawiciela ministra właściwego do spraw finansów publicznych;
5) Panią Dorotę Będziak - przedstawiciela ministra właściwego do spraw finansów publicznych;
6) Panią Teresę Czerwińską - przedstawiciela ministra właściwego do spraw finansów publicznych;
7) Panią Annę Grzegrzółkę - przedstawiciela ministra właściwego do spraw finansów publicznych;
8) Panią Iwonę Karpińską - przedstawiciela ministra właściwego do spraw finansów publicznych;
9) Panią Małgorzatę Palczewską - przedstawiciela ministra właściwego do spraw frnansów publicznych;
10) Panią Monikę Studzińską - przedstawiciela ministra właściwego do spraw finansów publicznych;
11) Panią Annę Bernaziuk - przedstawiciela rekomendowanego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów;
12) Panią Teresę Cebrowską - przedstawiciela rekomendowanego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów;
13) Pana Grzegorza Oszczypałę - przedstawiciela rekomendowanego przez Krajową Radę Biegłych

Rewidentów;
14) Pana Józefa Pfaffa - przedstawiciela rekomendowanego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów;
15) Pana Ernesta Podgórskiego - przedstawiciela rekomendowanego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów;
16) Panią Małgorzatę Wojtylę - przedstawiciela rekomendowanego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów;
17) Panią Justynę Zakrzewską - przedstawiciela rekomendowanego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów;
18) Panią Beatę Batutę - przedstawiciela rekomendowanego przez Komisję Nadzoru Finansowego;
19) Panią Magdalenę Wysocką - przedstawiciela rekomendowanego przez Komisję Nadzoru Finansowego.

2.

Na Przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Annę Karmańską.

3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2017 r.

MINISTER ROZWOJU I FINANSÓW

z np. WIESŁAW JANCZYK

SEKRETARZ STANU
f-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznymi

i) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją Nr 25/DR Ministra Finansów z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie powołaniaczłonków Komisji Egzaminacyjnej, która na podstawie art. 288 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach,firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089), w związku z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. obiegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorzepublicznym (Dz. U. poz. 649, z późn. zm.), utraciła moc z dniem 1 grudnia 2017 r.


